Процедура 9.3.3 Слуцкий районный исполнительный комитет

______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________

зарегистрированной(ого) по месту жительства

(месту пребывания) :

______________________________________
(указать место регистрации)

_____________________________________________________________

тел.: дом. ________________________________

моб. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласованную проектную документацию на

возведение одноквартирного, блокированного жилого дома (нужное

подчеркнуть), реконструкцию жилого и (или) нежилого помещения в

многоквартирном, блокированном жилом доме, одноквартирного жилого

дома (нужное подчеркнуть) и (или) нежилых капитальных построек:

________________________________________________________________
(указать вид нежилых построек)

на придомовой территории по  адресу: ______________________________

________________________________________________________________

Прошу направить уведомление о принятом административном

решении (отметить один из вариантов):

SMS-уведомление по номеру телефона:________________________

иным способом: ____________________________________________

«___»______________20____г.             _________________
              (Дата)          (подпись)

Представитель заинтересованного лица:

________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если такое имеется)

«___»______________20____г.             _________________
              (Дата)          (подпись)

________________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия заинтересованного лица)